



# Město Strakonice

Městský úřad Strakonice  
Odbor majetkový  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.:

MUST/029034/2023/MAJ/piv

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Ing. Pavel Pivnička

Telefon:

383 700 326

E-mail:

pavel.pivnicka@mu-st.cz

Datum:

8.6.2023

Vypraveno:

8.6.2023

## **Dodatečná informace č.1 k zadávacím podmínkám „Kontejnerové stání Stavbařů, 1. stanoviště“**

Zadavatel Město Strakonice, se sídlem Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, zastoupen Mgr. Břetislavem Hrdličkovou, starostou města, Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujících se k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci akce „Kontejnerové stání Stavbařů, 1. stanoviště“.

### **Dotaz č. 1:**

Z poskytnuté situace a půdorysu není jasný rozsah oplocení Retextil, žádáme o vyznačení přesné polohy do situace stavby.

### **Odpověď:**

Bude nutné upravit stávající situaci ve výkresové části, která je součástí zadávací dokumentace. Tato upravená situace bude k dispozici na stránkách města nejpozději do 13.06.2023.

### **Dotaz č. 2:**

V půdorysu stavby je naznačen pruh z kostek 60/60 pro nevidomé, ve výkazu výměr chybí.

### **Odpověď:**

Bude nutné upravit stávající výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace. Nový aktualizovaný výkaz výměr bude k dispozici na stránkách města nejpozději do 13.06.2023.

### **Dotaz č. 3:**

Žádáme zadavatele o specifikaci požadované ochrany sítí CETIN (druh a dimenze chráničky).

### **Odpověď:**

Např. dvoudílná chránička 110 mm, délka dle výkazu výměr (pol. č. 55 - D+M Ochrana stávajícího vedení CETIN, délka 7 m).

### **Dotaz č. 4:**

Žádáme o doplnění rozměru, výplně a požadovaných profilů pro dodávku a montáž nové brány.

**Odpověď:**

Nová dvoukřídlá brána bude o rozměru š. 2600 x v. 1700mm, výplň stejná jako v přilehlém oplocení, tj. vodorovný Retextil v celé ploše, požadované profily si konstrukčně určuje zhotovitel, nosnost brány musí vyhovovat zatížení výplní.

**Dotaz č. 5:**

Pol. č. 34 - Dočasné konstrukce, zákryty, ochrany prvků – žádáme o doplnění specifikace typu a rozsahu prací (výměry, druh činnosti, dodávky materiálu)

**Odpověď:**

Záleží na technologickém postupu a možnostech zhotovitele. Zhotovitel ocení individuálně dle svého uvážení.

**Dotaz č. 6:**

Pol. č. 38 - Napojení na stávající konstrukce, řešení detailů, včetně dodávek materiálů - žádáme o doplnění specifikace typu a rozsahu prací (výměry, druh činnosti, dodávky materiálu).

**Odpověď:**

Jedná se o obecné napojení na okolní konstrukce, přesná specifikace není možná, záleží na technologickém postupu a možnostech zhotovitele. Zhotovitel ocení individuálně dle svého uvážení.

**Dotaz č. 7:**

Žádáme zadavatele o určení prostoru pro zařízení staveniště (umístění buněk, mobilního WC, možnost připojení na el. síť), nejlépe zakreslením do situace stavby.

**Odpověď:**

Určení prostoru pro zařízení staveniště je závislé na požadavcích konkrétního zhotovitele, proto ho není možné přesně určit a zhotovitel si jej bude řešit v závislosti na svých potřebách. Připojení na el. síť není možné.

**Dotaz č. 8:**

Pol. č. 59 - D+M Veřejné osvětlení včetně napojení na stávající, včetně podvrtu a ostatních navázaných prací – žádáme zadavatele o doplnění délky a dimenze podvrtu, specifikaci stožáru VO a svítidla (ev. doplnění referenčního výrobku).

**Odpověď:**

Délka podvrtu bude cca 22 m, průměr 60 mm, stožár VO výšky 7 m s výložníkem a svítidlem např. GUIDA S80 LED.

**Z výše zmíněných důvodů bude termín pro předkládání nabídek na akci "Kontejnerové stání Stavbařů, 1. stanoviště" prodloužen. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 27.06.2023 v 10:00 hod.**

Ing. Jana Narovcová, v. r.  
vedoucí majetkového odboru

otisk úředního razítka